
БОГОДУХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

02.01.2018 Богодухів № 2

Про затвердження графіку
прийому громадян директором
Богодухівської гімназії №1
Богодухівської районної ради
Харківської області

На виконання Закону України «Про звернення громадян» від 02.10.1996
№393/96 (із змінами), Указу Президента України «Про першочергові заходи
щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на
звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування»
від 07.02.2008 № 109, наказу Міністерства освіти і науки України від 06.03.2008
№158 «Про виконання Указу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008», з
метою забезпечення реалізації гарантованих Конституцією України прав
громадян на звернення, враховуючи їх особливу роль у забезпеченні зв’язку
між владою та громадянином

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити графік прийому громадян директором Богодухівської гімназії №1
Богодухівської районної ради Харківської області – кожен вівторок з 8-00 до
16-00 години.
2. Секретарю-друкарці гімназії Тарасенко І.В.:
1). Ознайомити батьків, учнів, працівників гімназії із графіком особистого
прийому громадян директором гімназії.
2). Здійснити організаційні заходи щодо проведення прийому громадян.
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мирошниченку М.С.
забезпечити оприлюднення графіка прийому громадян директором гімназії на
офіційному сайті закладу.

До 10.01.2018
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії  №1                                                                           О.Михасюк

Тарасенко



З наказом від 02.01.2018  № 2  ознайомлені:
Мирошниченко М.С.
Тарасенко І.В.


